Руководителю

Северо-Осетинского УФАС России
Р.Р.Плиеву

от Ф.И.О., должность

адрес, телефон

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе по формированию кадрового резерва  Северо-Осетинского УФАС России для замещения вакантных должностей – старшей группы.
Подпись, расшифровка подписи
дата